
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

Objeto: Credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços especializados na área de saúde, para atendimento aos 
beneficiários do Plano de Assistência à Saúde Suplementar/RJ - PLAM-CNEN/RJ, no Estado do Rio de Janeiro; Contratante: COMISSÃO 

NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNPJ nº 00.402.552/0001-26) representada pelo Diretor de Gestão Institucional. 
 
 

Processo nº Termo de 
Credenciamento nº 

Nome CNPJ/CPF Assinatura 

01341.000258 /2017-64 118 SORAIA SILVA 936.102.117-68 30/01/2017 

01341.0000352/2017-13 119 CONSULTORIO DERMATOLOGICO INARA 
MATOS 

03.788.887/0001-12 30/01/2017 

01341.000513/2017-79 122 SEG MED ASSESSORIA EM  SAÚDE 
OCUPACIONAL 

01.475.178/0001-51 06/01/2017 

 


